
 

I.I.S.S. “MARCO POLO” 

Liceo Linguistico e Istituto Tecnico Economico Statale – Bari 
ITE: Amministrazione Finanza e marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

Liceo Linguistico: Esabac - Esami Cambridge I.G.C.S.E. – CLIL 
 

cod. fisc. 93449240725  -  cod. mecc. IISS: BAIS05900B  -  cod. mecc. L. Ling.: BAPS05901T - cod. mecc. ITE: BATD05901N 

 
                                                                                                                                                                                          



www.marcopolobari.edu.it   bais05900b@istruzione.it  bais05900b@pec.istruzione.it 

Via G. Bartolo 4/6   70124 BARI  


Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Progetto codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-206 

Ritrovarsi ed imparare per crescere insieme 

CUP J93D21002190007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’ Avviso prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

Visto che con Prot. I. n. 5449 del 16.07.2021 veniva emanato Avviso Interno di Selezione Tutor per i 

seguenti moduli:  

La comunicazione creativa (video, cinema, teatro, sport) 
 Linguaggio verbale e non verbale nella prassi teatrale 
 ENERGY 2030 (Educazione civica digitale nello studio dell'Energia e della Transizione energetica/ecologica) 

Board Game a Scuola 

 Apprendimento delle computer skills 

 Sviluppo delle competenze digitali 

 
App per Android 

 
Deutsch für alle 

 
Mit Liedern lernen 

 
PONte a prueba con el español 

 
ProPONte metas en español 

 
Le Delf: un passeport pour le monde! 

 
Le français? C’est une chance! 

 
F.C.E. Functional Collaborative Education 

 
P.E.T - Peer Education Training 

 
 

Considerato che il 23.07.2021 scadeva il termine di presentazione delle candidature; 

Visto che con Prot. I. n. 5556 del 26.07.2021 veniva nominata la Commissione per la valutazione delle 

candidature pervenute; 

Considerato che con Prot. N. 5558 del 26.07.2021 veniva acquisito agli Atti della scuola il Verbale della 

Commissione, 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente Graduatoria provvisoria: 

 





 

I.I.S.S. “MARCO POLO” 

Liceo Linguistico e Istituto Tecnico Economico Statale – Bari 
ITE: Amministrazione Finanza e marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

Liceo Linguistico: Esabac - Esami Cambridge I.G.C.S.E. – CLIL 
 

cod. fisc. 93449240725  -  cod. mecc. IISS: BAIS05900B  -  cod. mecc. L. Ling.: BAPS05901T - cod. mecc. ITE: BATD05901N 

 
                                                                                                                                                                                          



www.marcopolobari.edu.it   bais05900b@istruzione.it  bais05900b@pec.istruzione.it 

Via G. Bartolo 4/6   70124 BARI  


MODULO ESPERTO PUNTI 

La comunicazione creativa (video, cinema, teatro, sport) 
TRISCIUZZI 4 
MURA 35 
FATUZZO // 

Linguaggio verbale e non verbale nella prassi teatrale DINAPOLI 14 
MURA  35 

ENERGY 2030 (Educazione civica digitale nello studio 
dell'Energia e della Transizione energetica/ecologica) 

INCHINGOLO  34 
MURA 35 

Board Game a Scuola MURA 35 

Apprendimento delle computer skills MURA  35 
BASILE 15 

Siluppo delle competenze digitali MURA  35 
BASILE 15 

App per Android MURA 35 
Deutsch für alle VANNUCCI 4 
Mit Liedern lernen ALTERIO // 
PONte a prueba con el español DE PALMA 5 
ProPONte metas en español DE PALMA 5 
Le Delf: un passeport pour le monde! LACAITA 29 
Le français? C’est une chance DELL’ERA // 

F.C.E. Functional Collaborative Education 

 

MATARRESE  84 
MURA 35 
VENETO 5 
FARIELLO // 

P.E.T - Peer Education Training 

 

MATARRESE  84 
MURA 35 
VENETO 5 
FARIELLO // 

 

La suddetta graduatoria provvisoria è pubblicata all’Albo e sul Sito dell’Istituto;  

avverso la stessa è ammesso reclamo scritto entro 5 gg. dalla pubblicazione e, trascorso tale temine, la 

stessa diventerà definitiva e si procederà all’affidamento degli incarichi  

 

 

 

                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                            prof.ssa Rosa Scarcia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’Art. 3, 

                                                                                    comma 2 del D.to Lgs 12/02/1993, n. 39/1993   
 


